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Paella royale 1S5 |

Ingrédients:

bouillon de volaille liquide, pilon de poulet, riz risotto, chair de moule cuite
(MOLLUSQUE), scampi (CRUSTACES), oignon, Chorizo (Maigres de porc, piment,
sel, ail, conservateur (nitrate de potassium, nitrite de sodium)), fruits de mer
800gr (calamar, poulpe, chair de venus, crevette blanche ( MOLLUSQUE,
CRUSTACES)), petits pois, huile olives extra vierge, jus de citron jaune
concentre, double concentré de tomates (tomates, sel, acidifiant : acide
citrique), épices pour paella (sel, paprika, curcuma, curry,( coriandre, curcuma,
cumin), farine de pois chiche, fenugrec, fenouil, MOUTARDE en poudre, pili-pili,
cardamome, ail, poivre noir, clou de girofle), ail, LACTOSE, dextrose, oignon,
fibres végétales (AVOINE)), paprika doux moulu, sel, ail en éclat, paprika fumé
moulu, paprika moulu, thym sec, Poivre de Cayenne

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits a coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Numéro d'article: 087 Poids: 610 g

Prix de vente consommateur: 14,90 €

Allergenes: 1,2,7,10,14

Cereales

Fruits a coques
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GLUTEN, CRUSTACES, LAIT, MOUTARDE, MOLLUSQUES
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Crustaces

Céleri
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Oeufs

Moutarde

Ponssons

Sesame

. 591 kJ
Energie 141 kcal

Matiéres grasses 6,49

Dont acides gras saturés 1,89

Arachldes Soja ) Glucides 1 29
7

Dont sucres 0,89

N’ Protéines 9,99

Sulmes Lupms Molluiques

1

Sel 1,59

Durée de conservation : 9 jours
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Valeurs nutritionnelles pour 100g
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